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План внеурочной деятельности
1-4 класс
	Курсы внеурочной деятельности по видам деятельности (перечень предлагает Организация)
	Формы внеурочной деятельности
	 

	
	
	I
	II
	III
	IV

	«Игровой калейдоскоп»
Двигательная активность
	Кружок
	1
	1
	1
	1

	
Функциональная грамотность 
	Кружок
	1
	1
	1
	1

	«Моя малая Родина»
Профориентация
	Кружок 
	1
	1
	1
	1

	Разговор о важном 
	Классные часы
	1
	1
	1
	1

	ЮИД
	Кружок
	
	1
	1
	1

	
	
	4
	5
	5
	5







5-9 класс
	Курсы внеурочной деятельности по видам деятельности (перечень предлагает Организация)
	Формы внеурочной деятельности
	Количество часов в неделю/в год 

	
	
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX

	«Игровой калейдоскоп»
Двигательная активность
	Кружок
	1
	1
	1
	1
	1

	
Функциональная грамотность 
	Кружок
	1
	1
	1
	1
	1

	Профминимум
	Кружок
	1
	1
	1
	1
	1

	Разговор о важном
	Классные часы
	1
	1
	1
	1
	1

	Театральный
	Кружок 
	1
	1
	1
	1
	1

	
	
	5
	5
	5
	5
	5



10-11класс

	Направление
	Учебный курс
	10 кл
	11
кл

	Классный час
	Разговор о важном
	1
	1

	Общеителлектуальное 
	Профминимум

	1
	1



	
	
	2
	2



